
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU Протокол - ЖЕНЩИНЫ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ - WWW.FLGR.RU

 Место проведения: Новгородская область - г. Пестово Начало соревнования: 09ч 45м 

 Дата проведения: 27 июня 2021 года Окончание соревнования:  10ч 24м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 15 км / -

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): -

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (СС1К, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): -

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): -

 ДЛИНА КРУГА: 3,330 км

 КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 5

МЕСТО
СТАРТ 

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ОЧКИ

1 2 201289 ПОПОВА МАРИЯ 2001 мс Москва 32:36.6 50

2 3 200113 КОНОХОВА КСЕНИЯ 1983 мсмк Новгородская область 32:37.4 +0.8 45

3 4 201105 ПРОХОРОВА ВАРВАРА 1991 мс Москва - Московская область 32:38.7 +2.1 40

4 1 202195 КАЛИНИНА АРИНА 1995 мс Санкт-Петербург 32:41.7 +5.1 37

5 6 202650 ШУТКИНА АНАСТАСИЯ 1996 мс Санкт-Петербург - Тверская область 33:10.5 +33.9 34

6 5 205581 ДОРОЩУК ЛЮБОВЬ 2001 мс Белгородская область 33:23.0 +46.4 31

7 8 203502 БОЛЬШАКОВА ПОЛИНА 2001 мс Новгородская область 33:52.6 +1:16.0 28

8 7 203909 ЧАЙКА ЕКАТЕРИНА 2001 кмс Санкт-Петербург 34:03.8 +1:27.2 25

9 9 204391 ШАТАЛОВА ОКСАНА 1994 мс Белгородская область 34:05.4 +1:28.8 23

10 10 202275 ПЛОТНИКОВА ОЛЬГА 1996 мс Санкт-Петербург 34:07.7 +1:31.1 21

11 13 200618 ШУГАЛЕЙ НАДЕЖДА 1990 мс Московская область - Ленинградская область 34:08.2 +1:31.6 20

12 12 204216 ГУНТАРЕВА АНАСТАСИЯ 2001 мс Тверская область 34:08.6 +1:32.0 19

13 11 205138 ИСАЙЧЕНКОВА КСЕНИЯ 2000 мс Санкт-Петербург 34:09.7 +1:33.1 18

14 14 205304 ДОКУЧАЕВА АНАСТАСИЯ 1999 1р Воронежская область 35:43.4 +3:06.8 17

15 17 202517 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 1993 мс Белгородская область - Курская область 36:08.4 +3:31.8 16

16 15 203186 МАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ 1998 кмс Белгородская область 36:08.9 +3:32.3 15

17 16 204316 ЛЫСЕНКОВА ТАТЬЯНА 2000 1р Москва 36:09.3 +3:32.7 14

18 20 206486 ЛУКИНА ИРИНА 2001 1р Санкт-Петербург 37:10.6 +4:34.0 13

19 18 200517 СУГАНОВА НАТАЛЬЯ 1987 1р Брянская область 37:11.0 +4:34.4 12

20 19 201557 КОНДРАТЬЕВА ЮЛИЯ 1992 мс Москва 38:08.8 +5:32.2 11

НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ:

21 204221 КОВАЛЕВА ВИКТОРИЯ 2000 кмс Ленинградская область

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА) БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г.ПЕСТОВО)

        Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце   Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. |   ДСК   |    Круг

            Ясно        |    Ясно        |   +28      |   +29                  21   |   21   |     0     |   20   |     1     |    0    |      0    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ ПРИМЕЧ.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта и молодежной политики Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спортивная школа «Спорт-индустрия»

Федерация лыжных гонок Новгородской области

II ЭТАП КУБКА РОССИИ
ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - ПЕРСЬЮТ

ЖЕНЩИНЫ, 15 км СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU Протокол - ЖЕНЩИНЫ_чистое ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ - WWW.FLGR.RU

 Место проведения: Новгородская область - г. Пестово Начало соревнования: 09ч 45м 

 Дата проведения: 27 июня 2021 года Окончание соревнования:  10ч 24м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 15 км / -

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): -

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (СС1К, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): -

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): -

 ДЛИНА КРУГА: 3,330 км

 КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 5

МЕСТО
СТАРТ 

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ОЧКИ

1 4 201105 ПРОХОРОВА ВАРВАРА 1991 мс Москва - Московская область 32:24.7

2 3 200113 КОНОХОВА КСЕНИЯ 1983 мсмк Новгородская область 32:26.4 +1.7

3 2 201289 ПОПОВА МАРИЯ 2001 мс Москва 32:29.6 +4.9

4 1 202195 КАЛИНИНА АРИНА 1995 мс Санкт-Петербург 32:41.7 +17.0

5 6 202650 ШУТКИНА АНАСТАСИЯ 1996 мс Санкт-Петербург - Тверская область 32:54.5 +29.8

6 5 205581 ДОРОЩУК ЛЮБОВЬ 2001 мс Белгородская область 33:07.0 +42.3

7 13 200618 ШУГАЛЕЙ НАДЕЖДА 1990 мс Московская область - Ленинградская область 33:13.2 +48.5

8 8 203502 БОЛЬШАКОВА ПОЛИНА 2001 мс Новгородская область 33:15.6 +50.9

9 12 204216 ГУНТАРЕВА АНАСТАСИЯ 2001 мс Тверская область 33:16.6 +51.9

10 9 204391 ШАТАЛОВА ОКСАНА 1994 мс Белгородская область 33:21.4 +56.7

11 10 202275 ПЛОТНИКОВА ОЛЬГА 1996 мс Санкт-Петербург 33:22.7 +58.0

12 11 205138 ИСАЙЧЕНКОВА КСЕНИЯ 2000 мс Санкт-Петербург 33:24.7 +1:00.0

13 7 203909 ЧАЙКА ЕКАТЕРИНА 2001 кмс Санкт-Петербург 33:36.8 +1:12.1

14 14 205304 ДОКУЧАЕВА АНАСТАСИЯ 1999 1р Воронежская область 34:43.4 +2:18.7

15 17 202517 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 1993 мс Белгородская область - Курская область 34:45.4 +2:20.7

16 16 204316 ЛЫСЕНКОВА ТАТЬЯНА 2000 1р Москва 34:48.3 +2:23.6

17 15 203186 МАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ 1998 кмс Белгородская область 34:56.9 +2:32.2

18 20 206486 ЛУКИНА ИРИНА 2001 1р Санкт-Петербург 35:19.6 +2:54.9

19 18 200517 СУГАНОВА НАТАЛЬЯ 1987 1р Брянская область 35:30.0 +3:05.3

20 19 201557 КОНДРАТЬЕВА ЮЛИЯ 1992 мс Москва 36:23.8 +3:59.1

НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ:

21 204221 КОВАЛЕВА ВИКТОРИЯ 2000 кмс Ленинградская область

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА) БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г.ПЕСТОВО)

        Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце   Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. |   ДСК   |    Круг

            Ясно        |    Ясно        |   +28      |   +29                  21   |   21   |     0     |   20   |     1     |    0    |      0    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - ПЕРСЬЮТ (ЧИСТОЕ ВРЕМЯ)

ЖЕНЩИНЫ, 15 км СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ ПРИМЕЧ.

II ЭТАП КУБКА РОССИИ

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта и молодежной политики Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спортивная школа «Спорт-индустрия»

Федерация лыжных гонок Новгородской области

Тайминг ФЛГР - WWW.FLGR-TIMING.RU                                                                            Страница 2 из 8                                                                              Отчет создан 27.06.2021 в 13:40



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU Протокол - ЮНИОРКИ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ - WWW.FLGR.RU

 Место проведения: Новгородская область - г. Пестово Начало соревнования: 10ч 27м 

 Дата проведения: 27 июня 2021 года Окончание соревнования:  11ч 07м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 15 км / -

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): -

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (СС1К, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): -

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): -

 ДЛИНА КРУГА: 3,330 км

 КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 5

МЕСТО
СТАРТ 

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ОЧКИ

1 31 205619 КАЗАКОВА АЛЕКСАНДРА 2005 1р Санкт-Петербург 32:59.5 50

2 34 204866 ГРЯЗНОВА ЕКАТЕРИНА 2002 кмс Санкт-Петербург 33:00.1 +0.6 45

3 35 206478 БОБКОВА ДАРЬЯ 2004 кмс Москва 33:00.4 +0.9 40

4 32 205905 ШОРОХОВА КСЕНИЯ 2004 кмс Новгородская область 33:00.9 +1.4 37

5 33 205544 ОНЫШКО КСЕНИЯ 2004 1р Ленинградская область 34:37.6 +1:38.1 34

6 36 205016 БОНДАРЕВА АНАСТАСИЯ 2002 кмс Санкт-Петербург 36:38.8 +3:39.3 31

7 37 203991 ШОРОХОВА ЮЛИЯ 2002 кмс Санкт-Петербург - Ленинградская область 36:39.4 +3:39.9 28

8 39 206150 СПИРИНА АНАСТАСИЯ 2004 1р Ленинградская область 37:20.6 +4:21.1 25

9 38 205865 КАЗАКОВА ПОЛИНА 2005 1р Санкт-Петербург 37:20.9 +4:21.4 23

10 40 204753 АЛЕКСЕЕНКО ОЛЕСЯ 2004 1р Санкт-Петербург 38:23.4 +5:23.9 21

11 44 206384 ВЛАДИМИРОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 1р Новгородская область 39:21.4 +6:21.9 20

12 42 206611 ВАСИЛЬЕВЫХ АЛЕКСАНДРА 2004 1р Ленинградская область 39:39.3 +6:39.8 19

13 43 206867 ТРЕНИНА АЛЕКСАНДРА 2004 1р Белгородская область 40:17.7 +7:18.2 18

14 41 206631 КОНЯХИНА ОЛЬГА 2004 кмс Москва 40:47.1 +7:47.6 17

15 46 205763 КАРПОВА ВАЛЕРИЯ 2004 1р Тверская область 40:50.7 +7:51.2 16

16 50 206865 ПИВТОРАЦКАЯ ЭМИЛИЯ 2005 1р Белгородская область 41:36.5 +8:37.0 15

17 48 206842 КУЛАБУХОВА СОФЬЯ 2005 1р Белгородская область 41:38.0 +8:38.5 14

18 49 206860 ВЛАСОВА АЛЕКСАНДРА 2003 1р Москва 42:04.6 +9:05.1 13

19 51 205265 САМАРЦЕВА МАРИЯ 2004 1р Москва 43:12.4 +10:12.9 12

НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ

45 205582 ЖМЕНЯ СОФЬЯ 2002 1р Белгородская область

НЕ СТАРТОВАЛИ:

47 206022 ЛУКОШКОВА ДАРЬЯ 2004 1р Ленинградская область

52 206861 ПРОСКУРИНА АЛЕКСАНДРА 2005 1р Воронежская область

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА) БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г.ПЕСТОВО)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

        Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце   Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. |   ДСК   |    Круг

            Ясно        |    Ясно        |   +29      |   +30                  22   |   20   |     2     |   20   |     1     |    0    |      0    

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ ПРИМЕЧ.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта и молодежной политики Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спортивная школа «Спорт-индустрия»

Федерация лыжных гонок Новгородской области

II ЭТАП КУБКА РОССИИ
ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - ПЕРСЬЮТ

ЮНИОРКИ, 15 км СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU Протокол - ЮНИОРКИ_чистое ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ - WWW.FLGR.RU

 Место проведения: Новгородская область - г. Пестово Начало соревнования: 10ч 27м 

 Дата проведения: 27 июня 2021 года Окончание соревнования:  11ч 07м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 15 км / -

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): -

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (СС1К, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): -

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): -

 ДЛИНА КРУГА: 3,330 км

 КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 5

МЕСТО
СТАРТ 

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ОЧКИ

1 35 206478 БОБКОВА ДАРЬЯ 2004 кмс Москва 32:28.4

2 34 204866 ГРЯЗНОВА ЕКАТЕРИНА 2002 кмс Санкт-Петербург 32:29.1 +0.7

3 32 205905 ШОРОХОВА КСЕНИЯ 2004 кмс Новгородская область 32:39.9 +11.5

4 31 205619 КАЗАКОВА АЛЕКСАНДРА 2005 1р Санкт-Петербург 32:59.5 +31.1

5 33 205544 ОНЫШКО КСЕНИЯ 2004 1р Ленинградская область 34:12.6 +1:44.2

6 37 203991 ШОРОХОВА ЮЛИЯ 2002 кмс Санкт-Петербург - Ленинградская область 35:41.4 +3:13.0

7 39 206150 СПИРИНА АНАСТАСИЯ 2004 1р Ленинградская область 35:46.6 +3:18.2

8 38 205865 КАЗАКОВА ПОЛИНА 2005 1р Санкт-Петербург 35:52.9 +3:24.5

9 36 205016 БОНДАРЕВА АНАСТАСИЯ 2002 кмс Санкт-Петербург 36:00.8 +3:32.4

10 40 204753 АЛЕКСЕЕНКО ОЛЕСЯ 2004 1р Санкт-Петербург 36:43.4 +4:15.0

11 44 206384 ВЛАДИМИРОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 1р Новгородская область 36:44.4 +4:16.0

12 42 206611 ВАСИЛЬЕВЫХ АЛЕКСАНДРА 2004 1р Ленинградская область 37:05.3 +4:36.9

13 43 206867 ТРЕНИНА АЛЕКСАНДРА 2004 1р Белгородская область 37:40.7 +5:12.3

14 46 205763 КАРПОВА ВАЛЕРИЯ 2004 1р Тверская область 37:55.7 +5:27.3

15 50 206865 ПИВТОРАЦКАЯ ЭМИЛИЯ 2005 1р Белгородская область 38:16.5 +5:48.1

16 48 206842 КУЛАБУХОВА СОФЬЯ 2005 1р Белгородская область 38:29.0 +6:00.6

17 41 206631 КОНЯХИНА ОЛЬГА 2004 кмс Москва 38:35.1 +6:06.7

18 49 206860 ВЛАСОВА АЛЕКСАНДРА 2003 1р Москва 38:50.6 +6:22.2

19 51 205265 САМАРЦЕВА МАРИЯ 2004 1р Москва 39:35.4 +7:07.0

НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ

45 205582 ЖМЕНЯ СОФЬЯ 2002 1р Белгородская область

НЕ СТАРТОВАЛИ:

47 206022 ЛУКОШКОВА ДАРЬЯ 2004 1р Ленинградская область

52 206861 ПРОСКУРИНА АЛЕКСАНДРА 2005 1р Воронежская область

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА) БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г.ПЕСТОВО)

            Ясно        |    Ясно        |   +29      |   +30                  22   |   20   |     2     |   20   |     1     |    0    |      0    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

        Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце   Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. |   ДСК   |    Круг

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ ПРИМЕЧ.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта и молодежной политики Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спортивная школа «Спорт-индустрия»

Федерация лыжных гонок Новгородской области

II ЭТАП КУБКА РОССИИ
ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - ПЕРСЬЮТ (ЧИСТОЕ ВРЕМЯ)

ЮНИОРКИ, 15 км СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU Протокол - ЮНИОРЫ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ - WWW.FLGR.RU

 Место проведения: Новгородская область - г. Пестово Начало соревнования: 11ч 13м 

 Дата проведения: 27 июня 2021 года Окончание соревнования:  11ч 53м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 15 км / -

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): -

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (СС1К, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): -

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): -

 ДЛИНА КРУГА: 3,330 км

 КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 5

МЕСТО
СТАРТ 

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ОЧКИ

1 61 110389 СМИРНОВ НИКИТА 2005 1р Санкт-Петербург 30:09.6 50

2 63 110283 МОРОЗОВ ЕГОР 2004 1р Нижегородская область 30:52.9 +43.3 45

3 62 110383 ЛИПКИН МАКСИМ 2004 1р Санкт-Петербург 30:57.1 +47.5 40

4 65 111348 ВЕРТЕШИН БОРИС 2005 1р Санкт-Петербург 31:32.7 +1:23.1 37

5 68 110488 РОГАЧКОВ АРТЕМ 2003 кмс Москва 31:33.1 +1:23.5 34

6 64 110590 РАПКИН ИЛЬЯ 2004 1р Санкт-Петербург 31:33.6 +1:24.0 31

7 67 109336 КОБЯКОВ ГРИГОРИЙ 2004 1р Новгородская область 31:34.1 +1:24.5 28

8 66 109073 КРЫЛОВ КИРИЛЛ 2002 1р Тверская область 31:37.7 +1:28.1 25

9 69 110902 ПОЛЗИКОВ ИВАН 2004 1р Ленинградская область 32:03.9 +1:54.3 23

10 74 108711 АШМАРОВ ДАНИИЛ 2003 1р Липецкая область 33:04.8 +2:55.2 21

11 70 109345 ВИКТОРОВ АНДРЕЙ 2002 1р Ленинградская область 33:05.7 +2:56.1 20

12 77 110448 КРЮК ПАВЕЛ 2003 1р Москва 33:06.5 +2:56.9 19

13 75 111625 МОХОВ ПАВЕЛ 2004 1р Москва 33:10.8 +3:01.2 18

14 73 111385 ВЕРЕЗГОВ ДАНИИЛ 2005 1р Ленинградская область 33:19.0 +3:09.4 17

15 76 110190 ВАСИЛЬЕВ АНТОН 2003 кмс Москва 33:19.4 +3:09.8 16

16 84 109638 МАКАРОВ ПАВЕЛ 2002 кмс Санкт-Петербург - Ленинградская область 33:43.0 +3:33.4 15

17 78 110486 ГРОМОВ НИКИТА 2004 1р Москва 33:44.2 +3:34.6 14

18 79 109337 ШЕМЯКИН ИВАН 2004 1р Ярославская область 33:44.9 +3:35.3 13

19 83 110763 ФРЕЗ ИВАН 2002 1р Ленинградская область 33:45.3 +3:35.7 12

20 81 110230 УЛЬЯНОВ ПАВЕЛ 2004 1р Пензенская область 34:04.4 +3:54.8 11

21 71 110487 МАЛИКОВ СЕРГЕЙ 2004 1р Москва 34:15.0 +4:05.4 10

22 90 109706 КИЧКИН АРТЕМ 2004 1р Санкт-Петербург 34:32.0 +4:22.4 9

23 85 110285 ЛЕМКИН ЕГОР 2004 1р Нижегородская область 34:40.6 +4:31.0 8

24 82 108315 СЕМЕНЮТИН НИКИТА 2002 кмс Воронежская область 35:15.5 +5:05.9 7

25 87 110194 БЫСТРОВ МАКСИМ 2004 1р Новгородская область 35:16.0 +5:06.4 6

26 86 110690 СМИРНОВ АНДРЕЙ 2003 1р Калужская область 35:40.7 +5:31.1 5

27 88 108305 МЕМЕДЛЯЕВ СТЕПАН 2003 1р Санкт-Петербург 37:16.6 +7:07.0 4

28 89 108712 ВЕБЕРГ РОМАН 2003 1р Воронежская область 37:35.9 +7:26.3 3

29 92 111623 ХАМЗИН ИЛЬНУР 2004 1р Москва 38:04.3 +7:54.7 2

30 93 111602 КОРОТЕНКО МИХАИЛ 2005 1р Белгородская область 39:07.4 +8:57.8 1

31 91 110379 СЫРОВ ЕГОР 2005 1р Ленинградская область 39:15.4 +9:05.8

32 94 110381 КАЗБЕКОВ ДМИТРИЙ 2004 1р Ленинградская область 39:31.3 +9:21.7

33 80 109705 ИЛЬИЧЕВ БОГДАН 2004 1р Санкт-Петербург 40:01.4 +9:51.8

НЕ СТАРТОВАЛИ:

72 108938 СТАВИЦКИЙ ЕГОР 2002 1р Воронежская область

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА) БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г.ПЕСТОВО)

        Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце   Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. |   ДСК   |    Круг

            Ясно        |    Ясно        |   +30      |   +30                  34   |   33   |     1     |   33   |     0     |    0    |      0    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ ПРИМЕЧ.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта и молодежной политики Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спортивная школа «Спорт-индустрия»

Федерация лыжных гонок Новгородской области

II ЭТАП КУБКА РОССИИ
ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - ПЕРСЬЮТ

ЮНИОРЫ, 15 км СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU Протокол - ЮНИОРЫ_чистое ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ - WWW.FLGR.RU

 Место проведения: Новгородская область - г. Пестово Начало соревнования: 11ч 13м 

 Дата проведения: 27 июня 2021 года Окончание соревнования:  11ч 53м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 15 км / -

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): -

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (СС1К, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): -

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): -

 ДЛИНА КРУГА: 3,330 км

 КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 5

МЕСТО
СТАРТ 

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ОЧКИ

1 61 110389 СМИРНОВ НИКИТА 2005 1р Санкт-Петербург 30:09.6

2 63 110283 МОРОЗОВ ЕГОР 2004 1р Нижегородская область 30:23.9 +14.3

3 68 110488 РОГАЧКОВ АРТЕМ 2003 кмс Москва 30:38.1 +28.5

4 67 109336 КОБЯКОВ ГРИГОРИЙ 2004 1р Новгородская область 30:41.1 +31.5

5 62 110383 ЛИПКИН МАКСИМ 2004 1р Санкт-Петербург 30:43.1 +33.5

6 66 109073 КРЫЛОВ КИРИЛЛ 2002 1р Тверская область 30:46.7 +37.1

7 65 111348 ВЕРТЕШИН БОРИС 2005 1р Санкт-Петербург 30:48.7 +39.1

8 64 110590 РАПКИН ИЛЬЯ 2004 1р Санкт-Петербург 30:57.6 +48.0

9 69 110902 ПОЛЗИКОВ ИВАН 2004 1р Ленинградская область 31:05.9 +56.3

10 77 110448 КРЮК ПАВЕЛ 2003 1р Москва 31:40.5 +1:30.9

11 90 109706 КИЧКИН АРТЕМ 2004 1р Санкт-Петербург 31:48.0 +1:38.4

12 74 108711 АШМАРОВ ДАНИИЛ 2003 1р Липецкая область 31:48.8 +1:39.2

13 84 109638 МАКАРОВ ПАВЕЛ 2002 кмс Санкт-Петербург - Ленинградская область 31:51.0 +1:41.4

14 75 111625 МОХОВ ПАВЕЛ 2004 1р Москва 31:51.8 +1:42.2

15 83 110763 ФРЕЗ ИВАН 2002 1р Ленинградская область 31:54.3 +1:44.7

16 76 110190 ВАСИЛЬЕВ АНТОН 2003 кмс Москва 31:59.4 +1:49.8

17 78 110486 ГРОМОВ НИКИТА 2004 1р Москва 32:02.2 +1:52.6

18 79 109337 ШЕМЯКИН ИВАН 2004 1р Ярославская область 32:02.9 +1:53.3

19 73 111385 ВЕРЕЗГОВ ДАНИИЛ 2005 1р Ленинградская область 32:04.0 +1:54.4

20 70 109345 ВИКТОРОВ АНДРЕЙ 2002 1р Ленинградская область 32:07.7 +1:58.1

21 81 110230 УЛЬЯНОВ ПАВЕЛ 2004 1р Пензенская область 32:19.4 +2:09.8

22 85 110285 ЛЕМКИН ЕГОР 2004 1р Нижегородская область 32:43.6 +2:34.0

23 87 110194 БЫСТРОВ МАКСИМ 2004 1р Новгородская область 32:54.0 +2:44.4

24 71 110487 МАЛИКОВ СЕРГЕЙ 2004 1р Москва 33:13.0 +3:03.4

25 86 110690 СМИРНОВ АНДРЕЙ 2003 1р Калужская область 33:19.7 +3:10.1

26 82 108315 СЕМЕНЮТИН НИКИТА 2002 кмс Воронежская область 33:28.5 +3:18.9

27 92 111623 ХАМЗИН ИЛЬНУР 2004 1р Москва 34:45.3 +4:35.7

28 88 108305 МЕМЕДЛЯЕВ СТЕПАН 2003 1р Санкт-Петербург 34:49.6 +4:40.0

29 89 108712 ВЕБЕРГ РОМАН 2003 1р Воронежская область 35:07.9 +4:58.3

30 94 110381 КАЗБЕКОВ ДМИТРИЙ 2004 1р Ленинградская область 35:25.3 +5:15.7

31 93 111602 КОРОТЕНКО МИХАИЛ 2005 1р Белгородская область 35:35.4 +5:25.8

32 91 110379 СЫРОВ ЕГОР 2005 1р Ленинградская область 36:28.4 +6:18.8

33 80 109705 ИЛЬИЧЕВ БОГДАН 2004 1р Санкт-Петербург 38:16.4 +8:06.8

НЕ СТАРТОВАЛИ:

72 108938 СТАВИЦКИЙ ЕГОР 2002 1р Воронежская область

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА) БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г.ПЕСТОВО)

        Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце   Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. |   ДСК   |    Круг

            Ясно        |    Ясно        |   +30      |   +30                  34   |   33   |     1     |   33   |     0     |    0    |      0    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ ПРИМЕЧ.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта и молодежной политики Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спортивная школа «Спорт-индустрия»

Федерация лыжных гонок Новгородской области

II ЭТАП КУБКА РОССИИ
ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - ПЕРСЬЮТ (ЧИСТОЕ ВРЕМЯ)

ЮНИОРЫ, 15 км СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Тайминг ФЛГР - WWW.FLGR-TIMING.RU                                                                            Страница 6 из 8                                                                              Отчет создан 27.06.2021 в 13:40



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU Протокол - МУЖЧИНЫ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ - WWW.FLGR.RU

 Место проведения: Новгородская область - г. Пестово Начало соревнования: 11ч 58м 

 Дата проведения: 27 июня 2021 года Окончание соревнования:  12ч 46м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 21 км / -

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): -

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (СС1К, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): -

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): -

 ДЛИНА КРУГА: 3,330 км

 КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 7

МЕСТО
СТАРТ 

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ОЧКИ

1 101 104763 КУДРЯВЦЕВ ЕВГЕНИЙ 1997 мс Санкт-Петербург - Новгородская область 41:48.4 50

2 104 103685 БЕЗГИН ИЛЬЯ 1995 мсмк Москва 42:38.1 +49.7 45

3 102 105362 МОЖАРОВСКИЙ ДМИТРИЙ 1997 мс Санкт-Петербург - Томская область 42:38.5 +50.1 40

4 103 104608 БАСКОВ ВЛАДИМИР 1997 мс Санкт-Петербург - Ненецкий АО 43:04.1 +1:15.7 37

5 105 106691 ЛАВРОВ ИВАН 1998 мс Калужская область 43:44.4 +1:56.0 34

6 106 100478 ЦЕПКОВ ЕВГЕНИЙ 1987 мс Ярославская область 43:45.1 +1:56.7 31

7 107 103021 ВДОВИН АЛЕКСАНДР 1993 мс Санкт-Петербург 44:15.1 +2:26.7 28

8 110 108152 ВОЛГИН АЛЕКСАНДР 2000 кмс Санкт-Петербург 44:15.6 +2:27.2 25

9 112 107543 УСАНИН АЛЕКСЕЙ 1983 1р Ненецкий АО 44:23.4 +2:35.0 23

10 109 103216 ПРИС КИРИЛЛ 1993 кмс Пензенская область 44:48.3 +2:59.9 21

11 116 105171 СИНГОПИН НИКИТА 1995 мс Санкт-Петербург - Ненецкий АО 45:41.6 +3:53.2 20

12 108 105381 АНТИПОВ ДМИТРИЙ 1998 мс Санкт-Петербург 46:07.1 +4:18.7 19

13 115 103586 СИЛОНИН ЕВГЕНИЙ 1994 кмс Нижегородская область 46:21.7 +4:33.3 18

14 114 106804 ЛОСЕВ ПАВЕЛ 1998 мс Липецкая область 46:39.0 +4:50.6 17

15 121 102982 КУРОЧКИН МИХАИЛ 1993 мс Санкт-Петербург 47:23.8 +5:35.4 16

16 113 101713 ПРОСВЕТОВ РУСЛАН 1984 мс Воронежская область 47:24.9 +5:36.5 15

17 120 109641 ШЕМЯКИН АНДРЕЙ 1975 1р Ярославская область 47:27.7 +5:39.3 14

18 117 110438 ЗАГОРУЙКО ВЛАДИСЛАВ 1999 1р Белгородская область 47:58.8 +6:10.4 13

19 118 103794 ЮРЬЕВ АНТОН 1994 мс Воронежская область 48:23.6 +6:35.2 12

20 119 109730 КАЧАН ОЛЕГ 1984 1р Москва 49:29.0 +7:40.6 11

21 122 107644 ШИШКИН МАКСИМ 2001 мс Санкт-Петербург 51:16.2 +9:27.8 10

НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ

111 106282 ЗОЛОТЕНКОВ АЛЕКСЕЙ 1998 1р Ленинградская область - Санкт-Петербург

123 108262 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 2001 1р Пензенская область

124 109783 ПРАСОЛОВ ИВАН 1989 1р Калужская область

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА) БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г.ПЕСТОВО)

        Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце   Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. |   ДСК   |    Круг

            Ясно        |    Ясно        |   +30      |   +30                  24   |   24   |     0     |   21   |     3     |    0    |      0    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ ПРИМЕЧ.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта и молодежной политики Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спортивная школа «Спорт-индустрия»

Федерация лыжных гонок Новгородской области

II ЭТАП КУБКА РОССИИ
ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - ПЕРСЬЮТ

МУЖЧИНЫ, 21 км СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU Протокол - МУЖЧИНЫ_чистое ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ - WWW.FLGR.RU

 Место проведения: Новгородская область - г. Пестово Начало соревнования: 11ч 58м 

 Дата проведения: 27 июня 2021 года Окончание соревнования:  12ч 46м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 21 км / -

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): -

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (СС1К, г. ПЕСТОВО)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): -

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): -

 ДЛИНА КРУГА: 3,330 км

 КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 7

МЕСТО
СТАРТ 

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ОЧКИ

1 101 104763 КУДРЯВЦЕВ ЕВГЕНИЙ 1997 мс Санкт-Петербург - Новгородская область 41:48.4

2 104 103685 БЕЗГИН ИЛЬЯ 1995 мсмк Москва 41:59.1 +10.7

3 102 105362 МОЖАРОВСКИЙ ДМИТРИЙ 1997 мс Санкт-Петербург - Томская область 42:19.5 +31.1

4 103 104608 БАСКОВ ВЛАДИМИР 1997 мс Санкт-Петербург - Ненецкий АО 42:28.1 +39.7

5 106 100478 ЦЕПКОВ ЕВГЕНИЙ 1987 мс Ярославская область 42:45.1 +56.7

6 110 108152 ВОЛГИН АЛЕКСАНДР 2000 кмс Санкт-Петербург 42:45.6 +57.2

7 105 106691 ЛАВРОВ ИВАН 1998 мс Калужская область 42:49.4 +1:01.0

8 112 107543 УСАНИН АЛЕКСЕЙ 1983 1р Ненецкий АО 42:52.4 +1:04.0

9 107 103021 ВДОВИН АЛЕКСАНДР 1993 мс Санкт-Петербург 43:02.1 +1:13.7

10 109 103216 ПРИС КИРИЛЛ 1993 кмс Пензенская область 43:20.3 +1:31.9

11 116 105171 СИНГОПИН НИКИТА 1995 мс Санкт-Петербург - Ненецкий АО 43:37.6 +1:49.2

12 115 103586 СИЛОНИН ЕВГЕНИЙ 1994 кмс Нижегородская область 44:22.7 +2:34.3

13 108 105381 АНТИПОВ ДМИТРИЙ 1998 мс Санкт-Петербург 44:41.1 +2:52.7

14 114 106804 ЛОСЕВ ПАВЕЛ 1998 мс Липецкая область 44:51.0 +3:02.6

15 121 102982 КУРОЧКИН МИХАИЛ 1993 мс Санкт-Петербург 44:52.8 +3:04.4

16 120 109641 ШЕМЯКИН АНДРЕЙ 1975 1р Ярославская область 45:00.7 +3:12.3

17 113 101713 ПРОСВЕТОВ РУСЛАН 1984 мс Воронежская область 45:39.9 +3:51.5

18 117 110438 ЗАГОРУЙКО ВЛАДИСЛАВ 1999 1р Белгородская область 45:54.8 +4:06.4

19 118 103794 ЮРЬЕВ АНТОН 1994 мс Воронежская область 46:08.6 +4:20.2

20 119 109730 КАЧАН ОЛЕГ 1984 1р Москва 47:13.0 +5:24.6

21 122 107644 ШИШКИН МАКСИМ 2001 мс Санкт-Петербург 48:25.2 +6:36.8

НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ

111 106282 ЗОЛОТЕНКОВ АЛЕКСЕЙ 1998 1р Ленинградская область - Санкт-Петербург

123 108262 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 2001 1р Пензенская область

124 109783 ПРАСОЛОВ ИВАН 1989 1р Калужская область

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА) БОЛЬШАКОВА Т.В. (ССВК, г.ПЕСТОВО)

        Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце   Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. |   ДСК   |    Круг

            Ясно        |    Ясно        |   +30      |   +30                  24   |   24   |     0     |   21   |     3     |    0    |      0    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ ПРИМЕЧ.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта и молодежной политики Новгородской области

Государственное областное автономное учреждение «Спортивная школа «Спорт-индустрия»

Федерация лыжных гонок Новгородской области

II ЭТАП КУБКА РОССИИ
ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - ПЕРСЬЮТ (ЧИСТОЕ ВРЕМЯ)

МУЖЧИНЫ, 21 км СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ
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